様式第22号（第22条関係）
（日本工業規格Ａ列４番）
年　　月　　日

愛　媛　県　知　事　　　　　　様
申請者　主たる事務所の所在地
　　　　法人の名称

代表者職氏名　　　　　　㊞

債務保証業務委託認可申請書
　住宅確保要配慮者に対する賃貸住宅の供給の促進に関する法律第43条第１項の規定により、住宅確保要配慮者居住支援法人における債務保証業務委託に係る認可を受けたいので、申請します。
	１　指定番号・指定年月日

	２　債務保証業務の委託先

	３　委託する業務内容（債務保証の決定以外）

	□全部

□一部（業務内容　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	４　委託する理由

	５　申請者連絡先
	担当者氏名

事務所の所在地

電話番号

注意　１　氏名の記載を自署で行う場合は、押印を省略することができます。
２　委託する業務内容の欄は、該当する□に「レ」を入れてください。一部を委託する場合は括弧内に委託する業務内容を記入してください。